
TP 3   9.B Týdenní plán 18. 1. – 22. 1. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  ČJ F AJ     
  Učebnice, 

sešit, psací 
potřeby 

sešit Učebnice, 
pracovní sešit, 
slovníček,psací 
potřeby 

    

ÚT   D  M     
  Učebnice, 

pracovní 
sešity, psací 
potřeby 

 ŠS, učebnice, 

PS 
    

ST   Z  NJ/RJ     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
mapa, na 
pozadí 
mapy.cz, psací 
potřeby 

 NJ - učebnice, 
pracvoní sešit, 
školní sešit, 
slovníček, 
psací potřeby 

    

ČT   AJ PŘ      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
slovníček, 
psací potřeby 

      

PÁ   CH ČJ M     
   Učebnice, 

sešit, psací 
potřeby 

ŠS, učebnice, 
PS 

    



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím určovat druhy vět podle postoje mluvčího. Rozliším věty dvojčlenné, jednočlenné a větné ekvivalenty. 
Rozpoznám věty hlavní a vedlejší, řídící a závislé. Určím druh souvětí. Umím používat pravidla o psaní ú/ů. Znám 
výjimky. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu nás čeká sebehodnotící dotazník, zhodnocení kvízu na určování druhů VV a zopakování a aplikace 
pravidel o psaní ú/ů. 
V pondělní online hodině si krátce zhodnotíme výsledky testu na druhy VV, řekneme si informace k 
sebehodnotícímu dotazníku, který bude obsahovat otázky k učivu o skladbě i několik obecných otázek k předmětu. 
Dotazník vyplníte do úterý. 
V pátek se v online hodině budeme věnovat opakování pravidel o psaní ú/ů, budeme pracovat s učebnicí. Do pátku 
zhlédnete video Ú/Ů a dobrovolně si můžete procvičovat na internetu - www.skolasnadhledem. V pátek 
odpoledne si ověříme znalost pravidel krátkým testem. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sebehodnotící dotazník 

 Video Ú/Ů 

 Procvičování na 
internetu 

 Kvíz ú/ů 

Povinný, k odevzdání 
Povinný, ke zhlédnutí 
Dobrovolný 
Povinný, k odevzdání 

19.1. úterý 
21.1. čtvrtek 
 
22.1. pátek 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Zvládám krátit lomené výrazy na základní tvar bez i s použitím rozkladu na součin.  
Naučím se lomené výrazy násobit a dělit bez použití rozkladu ne součin. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat procvičování krácení lomených výrazů. V páteční hodině se naučíme lomené 
výrazy násobit a dělit zatím bez rozkladu na součin. 
Také si nezapomeňte vyplnit do středy sebehodnocení. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Krácení LV 
 

 Krácení LV - opakování 

 Násobení a dělení LV 
bez rozkladu 

 sebehodnocení 

Povinný, k odevzdání (dokončení z minulého týdne) 
Povinný 
Povinný 
 
Povinný, odevzdání 

Pondělí 18.1. do 16 
hodin !!! 
 
Čtvrtek 21.1. 
Pondělí 25.1. 
 
Středa 20.1. 

FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Rozliším magnet od elektromagnetu. Popíši, co se stane s cívkou pod proudem v magnetickém poli. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat elektromagnetu a jeho roli v praktickém životě a řekneme si, co se stane s cívkou 
v magnetickém poli. Samostatně pak budete pracovat na úlohách, které odevzdáte. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zápis Magnetické pole 

 Sebehodnocení 

 Úlohy Elektromagnet 

Povinné, bez odevzdání 
Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 

 
Úterý 19. 1. (23:59) 
Pátek 22. 1. (23:59) 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 



Popíšu základní přírodní a socioekonomické charakteristiky Středočeského kraje. Dokáži vybrané pojmy najít na 
mapě a určit  polohu některých vybraných pojmů na slepé mapě. Uvedu příklady hospodářsky nebo turisticky 
významných lokalit kraje. 

Obecné instrukce: 

Dle učebnice, mapy a internetových zdrojů vyplň konkrétní list v prac. Sešitě. Do zápisu si doplň i další úkoly 
uvedené v zadání. V rámci procvičování orientace na mapě použij uvedený odkaz k zem. kvízu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Středočeský kraj 
 
 
 
 

 Středočeský kraj – 
dokumenty 

 

 Praha - kvíz 

 Povinný, ke kontrole pošlou řešení:N. 

Holcmanová, J. Klement, D. Klementová, V. 

Macálková, K. Novotná, J. Pátek a A. Stehno. 
 Nepovinný - shlědni dokumentární filmy na 

uvedených odkazech 
 Povinný pro všechny 

 Do úterý 
19.1.2021 

 
 
 
 
 
 
 

 Čtvrtek 
21.1.2021 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Objasním svými slovy příčinu a popíšu vypuknutí druhé světové války  

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu si objasníme příčinu vypuknutí druhé světové války - rozpínavost nacistického Německa a jeho 
plány na světovládu, pak se budeme věnovat počáteční fázi bojů - útoku na Polsko, vysvětlíme si pojmy”blesková 
válka” a také”podivná válka”, zmíníme se také o počátku bojových operací na mořích /ponorková válka/, 
nezapomeneme také na roli čs.vojáků v obraně Polska a jak se vyvíjely jejich další osudy. Na závěr si vše 
zopakujete prostřednictvím kvízu, který se vám zobrazí v průběhu týdne.   

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Začátek 2.sv.války-
prac.sešit 

 Začátek 2.sv.války-kvíz 

Povinný 
 
Povinný, k odevzdání 

19.1. 
 
22.1. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu rozdělit vybrané minerály na základě štěpnosti, soudržnosti a pevnosti, hustoty a elektrické vodivosti. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu si zopakujeme informace k základním vlastnostem minerálů. Na online hodině se budeme věnovat 
dalším fyzikálním a chemickým vlastnostem minerálů. Během týdne vyplňte pracovní list, ve kterém si zopakujete 
obecné informace i minerálech a krystalech. Vyplňte sebehodnocení za 1. pololetí formou nedokončených vět. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 18.-22.1. Povinný, k odevzdání 22.1. 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu používat nejčastější prvky v rámci organické chemie a tvořím jednoduché vzorce. Rozeznám otevřený a 
cyklický vzorec. Umím vytvořit přímý, rozvětvený či cyklický vzorec. Rozeznám základní typy vzorců v organické 
chemii. Vyplňte sebehodnocení za 1. pololetí. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budeme věnovat tvorbě strukturních vzorců. Do online hodiny zkuste vytvořit na základě znalosti 
vaznosti prvků alespoň 3 jednoduché vzorce tak, aby odpovídaly vaznosti (vaše výtvory nafoťte a vložte do zadání). 
Na online hodině se seznámíme s různými typy vzorců a naučíme se je vytvářet. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 18. - 22.1. Povinný, k odevzdání 22.1. 



 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat práci s textem. Na online hodinách budeme testovat slovíčka, v úterý si napíšeme 

kvíz - shrnutí 4.lekce. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sebehodnocení 

 Pracovní list 

 Slovíčka 

 Kvíz - 4.lekce 

Povinné, k odeslání 

Povinné, k odeslání 

Povinné, kontrola samostatně 

Povinné, k odeslání 

18.1. 
19.1. 
19.1. 
19.1. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím používat správně “will” v budoucím čase, ovládám probíranou slovní zásobu, dokážu popsat dosažení 
stanovených cílů 

Obecné instrukce: 

V online hodině si vyzkoušíme praktické použití “will” pro naši nejistou budoucnost nejprve pomocí dotazníku a 

poté v krátkých rozhovorech. I v tomto týdnu budeme procvičovat významy a výslovnost probírané slovní zásoby. 

Natrénujeme vše i v poslechových cvičeních. Pokusíme se o sebehodnocení své práce za toto pololetí a 

zmapujeme dosažení daných cílů. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sebehodnotící dotazník 

 Práce s dotazníkem, 
příprava dialogů 

 Slovní zásoba - WB 

Povinný, k odevzdání 
Povinný, v online hodině 
 
Povinný, k odevzdání 

19. 1. 
21. 1. 
 
22. 1. 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Sestavím jednoduché souvětí, obsahující vazbu so...that 

Obecné instrukce: 

Tento týden se seznámíte s používáním vazby so...that. Poznali jste již na základě článku v učebnici”Supervolcano”  
používaní těchto prostředků v odborném textu, dále si sami vyzkoušíte a pak procvičíte tvoření souvětí, 
obsahujících právě tuto vazbu. Na závěr si pomocí zadání v MS Teams vše vyzkoušíte. Dále budeme pracovat se 
slovní zásobou k výše uvedenému článku, zaměříme se zejména na porovnání tvarů sloves a podstatných jmen se 
stejným základem slova, opět na základě stejného textu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 So...that /workbook/ 

 So...that 

Povinný 
Povinný, k odevzdání 

21.1. 
22.1. 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Používám správně slovní spojení “so.....that” v jednoduchých větách. Znám a používám základní slovní zásobu 

týkající se tématu “Dangerous world”. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budeme zabývat větami se slovním spojením “so......that” a budeme toto slovní spojení umět 

využít v jednoduchých příkladech. V první online hodině si vše vysvětlíme a uděláme si pár konkrétních příkladů. V 

první online hodině se také budeme zabývat tématem “Dangerous world”. Naučíme se používat pojmy, které se 

váží k tomuto tématu. Vše budete procvičovat v pracovním sešitu, učebnici i v online cvičeních. V druhé online 

hodině se pak budeme zabývat článkem s tímto tématem a uděláme si průzkum, jestli bychom byli schopni přežít 

nějaké přírodní katastrofy. 

Seznam zadání v MS Teams: 



 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 So.....that 

 A dangerous world 

Povinné, k odeslání 

Povinné, k odeslání 

21.1. 

21.1. 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím jednoduše vyprávět o svém týdenním plánu. Umím správně přečíst slovní zásobu k tématu WOCHENPLAN, 

umím vybrat správné dokončení vět podle obsahu zpráv. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat novému tématu Wochenplan. Naučíte se slovní slovní zásobu/správnou 

výslovnost, budete umět napsat odpověď na pozvání oslavy narozenin. Zvládnete si domluvit schůzku s 

kamarádem. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 18. - 22. 1. 

 Online hodina 20. 1. 

Povinný, k odevzdání 22. 1. 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím vytvořit tvary minulého času. 

 

Obecné instrukce: 

Tento týden zopakujeme téma týdne minulého- části dne, hodiny, ale také vyučovací předměty ve škole- jejich 

názvy- měli jste minulý týden vytvořit svůj rozvrh hodin v ruštině, naučíme se tvořit tvary minulého času. Kontrolní 

práce nebyla zadána, bude zadána tedy tento týden ve středu- odpoledne/kvíz/. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Názvy částí dne 

 Názvy předmětů ve 

škole 

 Tvary minulého času 

 Kontrolní kvíz 

  

Povinné 

Povinné 

Povinné 

povinné 

 

Online 

Online 

Online 

20.1. 14.00 

 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Chápu pojem globalizace, rozlišuji její výhody a nevýhody. Dovedu uvést praktické příklady globalizace ve světě a 
konkrétní prvky, ze kterých mám díky globalizaci užitek. 

Obecné instrukce: 

Vyhledej informace o pojmu GLOBALIZACE. Zpracuj prezentaci – podrobnosti v zadání MS Teams. Prodloužil jsem 

vám termín odevzdání o 5 dní - do 22. 1. 2021 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Globalizace ve světě Povinné - elektronicky Pátek 22. 1. 


